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اگر پیشینه جنبش آزادی خواهانه ایرانیان را در حیات 
ــه اولين  ــی تردید ب ــد كنیم، ب ــلامی رص جمهوری اس
روزهای تاسیس آن می رسیم. این جنبش خود را حتی 
قبل از قدرت گيری آیت االله خمینی و اسلام سیاسی وی 

نشان داد، آنجا كه در تمام طول سالهای ١٣۵۶ و ١٣۵٧
ــیدی، مبارزه ایرانیان علیه استبداد پهلوی دوم،  خورش
سمت و سوی دیگری نیز داشت و آن نبرد علیه انحصار 
طلبی موج مدیریت شده صفوف اسلامی سیاسی بود. 
ــلام  ــاكش بين انقلاب مردم و ضد انقلاب اس این كش

سیاسی تا امروز ادامه دارد.

***
ــی اسلام سیاسی در ایران و در تاریخ  پیگيری نسل كش
ــتان  ــاد خمینی علیه كرد و كردس ــر به اعلام جه معاص
ــد. پس از  ــیدی ميرس در همان فروردین ١٣۵٨ خورش
ــپس سایر نيروهای سیاسی  آن، قتل عام مجاهدین و س
ــیدی در تقويم ما  (چپ) پس از خردادماه ١٣۶٠ خورش
است. عمق جنایت اسلام سیاسی و نسل كشی مربوطه 
را، لیكن باید در مرداد و شهریور ماه ١٣۶٧ خورشیدی 
ــتجو كرد، آنجا كه فتوی مستقیم خمینی به زندگی  جس

بیش از پنج هزار انسان آرمان خواه خاتمه داد.
ــیدی، فتوی  ــال ١٣۶٧ خورش ــتم مرداد ماه س روز هش
ــی نظام  آیت االله خمینی، دائر بر نابودی مخالفين سیاس
ــاً علیه  ــوی كه اساس ــد. این فت ــلامی وی صادر ش اس

ــازمان مجاهدین خلق ایران صادر شده بود  نيروهای س
با ترفند نيری، اشراقی، پورمحمدی و وزارت اطلاعات 
ــرایت كرد.  ــهریور به زندانیان چپ نیز س رژيم در ماه ش
حداقل پنج هزار انسان آرزومند و میهن دوست ایرانی، 
ــل كشی و ادامه جنایت اسلام سیاسی شدند.  طعمه نس
ــاهد این  ــلامی ش ــام اجزا دو بخش های نظامی اس تم
ــز بعدها به عمیق این فاجعه  ــت بوده و آنانی كه نی جنای
گاهی یافتند، كماكان سرخود گرفتند و با سكوت خود  آ
به صف دژخیمان درغلطیدند، در سالروز و سال گشت 
ــی ایران، اما كه امسال به  فاجعه كشتار زندانیان سیاس
ــور عراق و علیه  ــه آن برخورديم كه این بار در كش دنبال
ــق ضوابط بين المللی و  ــت كه طب ایرانیانی بوقوع پیوس
ــیون پناهندگی ١٩۵١ ژنو سازمان ملل متحد در  كنوانس
ــت از حمایت رسمی دولت  ــدگان، میبایس مورد پناهن

میزبان برخوردار میشدند.

***
ــتار مخالفين نظام  ــرگيری كش ــته، روز از س هفته گذش
جمهوری اسلامی بود كه در تعقیب نسل كشی تابستان 
١٣۶٧ خورشیدی و این بار در اردوی موسوم به اشرف 
در استان دیاله عراق بوقوع پیوست. ماهها تبانی امنیتی 
ــلامی و هم پالگی های آنها در  بين سران جمهوری اس
ــر از ارتش و پلیس  ــراق نتیجه داد.هزاران نف دولت ع
عراق مسلح به سلاح های اتوماتیک، تانک و بولدوزر 
ــازمان مجاهدین خلق ایران  به اردوگاه پناهندگان از س
ــزدوران تعلیم دیده حاضر در صحنه در  حمله بردند. م
ــال ۶٧، با تبر، باطوم و میله های آهنی  ــتار س ادامه كش
ــلاح و دست خالى خود افتادند.  به جان قربانیان بی س
ــرف  عمق درگيری در مقابل دروازه ورودی اردوگاه اش

ــزدوران و همكاران جمهوری  ــود و همانجا بود كه م ب
ــان خواه را با  ــی پاک باز، مبارز و آرم ــلامی ٩ ایران اس
ــاندند. این  ــی به قتل رس ــبر و پتک آهن ــه آهنی، ت میل
ــكوت ارباب جراید مزدور كه به سر  فاجعه، اما كه با س
ــته اند روبرو شد! ٩ انسان و  خوان دلارهای نفتی نشس
ــیانه هدف ضربات مكرر میله آهنی،  هم میهن ما وحش
ــزدوران قرار گرفتند. در  چكش و باتوم های فولادی م
ــیله  ــتن فک های قطبی بوس حالیكه جهانیان علیه كش
همين میله های آهنين بسیج شده اند و اعتراض میكنند، 
ــاندن ٩ انسان، آنهم به دلیل مخالفت  اما كه به قتل رس
ــتی، بدین وجه حیوانی از  سیاسی علیه نظامی تروریس
گاه و متعهد به  ــت وجدان های آ كجاس پای در میایند.
امر بهروزی انسانها. این جنایت اكیداً در دنباله كشتار 
ــت و روزی پایان میابد كه  ــال ١٣۶٧ خورشیدی اس س
ــد،  ــان آن كه ملت تاريخی ایران باش مخالفين و قربانی
ــاط ظلم بپاخیزد. همانها كه در تابستان  متفقاً علیه بس

ــریت و خفقان گرفتند، اكنون نیز  ۶٧ و جنایت علیه بش
ــه می بندند، تو گوئی كه  ــم خود را بروی این فاجع چش

اساساً چنين حادثه ای اتفاق نیافتاده.

***
یادمان نمی رود كه درتعقیب كشتار ۶٧ و روی كار آمدن 
ــنجانی جامعه جهانی از سوی موسسات  هاشمی رفس
ــول، مبلغ ۵٠  ــدوق بين المللی پ ــون صن ــود چ مالى خ
ــورت وام در اختیار دولت هاشمی  ــارد دلار به ص میلی
ــازار بروی مصنوعات  ــتر ب گذارد. وی با باز كردن بیش
ــازندگی چند روزی  ــت به عنوان سردار س غربی توانس
ــكل اقتصادی كشور را یدک كشد.  ادعای تقابل با مش
ــی و  ــازی و غذائی چون پیپس از كارخانه های نوشابه س

ــتله به ایران وارد شد (تحت  كوكاكولا تا محصولات نس
نام ایرانی). بازمانده رمق صنایع داخلی، مقابل هجوم 
ــید و در  ــی نفس های آخر خود را كش ــدات خارج تولی
ــازندگان، مشاهده  ــت جمهوری س پایان دو دوره ریاس
كرديم كه اقتصاد ویران و آمار ترورهای داخل و خارج 
ــاب های بانكی تروریست ها افزایش  كشور همراه حس

یافت.
همان عامرین، عاملين و شاید شاهدین جنایات اكنون 
ــاد آزادی خواهی  ــی فری ــده اند. برخ ــق ش صاحب نس
ــرداده ولى حتی حاضر نیستند یک كلمه علیه كشتار  س
ــد. فریاد آزادی خواهی  ــدان میهن ما بر زبان رانن فرزن
ــرداده اند. ولى جار میزنند كه جمهوری اسلامی، نه  س
ــک كلمه كم و نه یک كلمه بیش! آن دوره دیده هائی  ی
هم كه با لباس چپ، سرود راست افراطی می خوانند نیز 

تحلیل سیاسی          مجید پهلوان

بقیه در صفحه ۵٩ 

كشتار  ۶٧
زجركش كردن ٩ پناهنده و مجاهد خلق
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ــده اند و همان جرثومه های  با این ها همراه و همگام ش
ــه مثابه نجات  ــاده و جنایتكار را ب ــی، عقب افت خرافات
ــی به خورد مردم میدهند،  بخش و سوپرمن های سیاس
دقیقاً همانها كه روزی آیت االله را نصحیت می كردند كه 

" سپاه پاسداران را با سلاح سنگين مجهز كنید"!

***
ــژاد، آرزوی آیت االله  ــت احمدی ن ــون و با دول ــم اكن ه
ــت. تمام آثار قلمی و تراوشات  ــته اس به حقیقت پیوس
ــلامی بود  ــی از ابتدا دائر بر حكومت اس فكری خمین
ــلامی، كه اسلام و جمهوریت همان  و نه جمهوری اس
جمع جنگ و صلح در یک مقوله است و جمع ناشدنی 
ــرائط بیزاری عمومی از  ــون دولت احمد نژاد و ش . اكن
ــه ای، همان حكومت  ــيری خامن ــت وی و سمت گ دول
دینی آیت االله است كه ضمن آن مجلس موسسان به جمع 
ــپاه پاسداران، چون سپاه  خبرگان تقلیل پیدا میكند و س

اسلام، صاحب ثروت غارت شده، ملت شده است .
ــه در حال و هوای  ــده ك ــبز مدیریت ش امروزه، موج س
ــت را میتوان برآیند،  ــلامی پاستوریزه اس جمهوری اس
ــداران به نمایندگی خامنه ای و دولت  تقابل جناح پاس
احمدی نژاد و اردوی هاشمی و اصلاح طلبان ارزیابی 
ــی  ــداران در پی الگوی روس ــه پاس ــود. در حالیك نم
ــران سپاه و  ــرمایه داری دولتی به زعامت س و چینی س
ــنجانی  ــن اردوی رفس ــتند، لیك ــای امنیتی هس نيروه
ــت را در بازكردن  ــات نظام بربری ــلاح طلبان نج و اص
ــت های بانک جهانی و تعقیب  دروازه  ها به روی سیاس
دستورات صندوق بين المللی پول در خصوصی سازی 
ــلم به نظر ميرسد،  بی در و پیكر، می بینند. آه كه مس
همين امر سبب ناكامی ابزار سیاسی موج سبز در نجات 
خود است، چرا كه تا حامیان بين المللی باند پاسداران 
ــیه و چين) چنين بی مهابا از آن حمایت  خامنه ای (روس
ــكل بتوان گفت كه اصلاح طلبان بتوانند  می كنند، مش
ــوند و در حالیكه جنبش  ــن جبهه مبارزه پيروز ش در ای
ــلاح طلبان عبور كرده  ــوط و خاک ریزهای اص از خط
ــبیده به ایده نجات نظام، آب در  ولى آنها كماكان چس
ــود  ــاون می كوبند. آه كه در این میان فراموش میش ه
این است كه تا گوشه ای از نظام بربریت فعلی راس كار 
است، نسل كشی از ایرانیان پایان نیافته است. هیهات 
من از این است كه چگونه و برای مصالح سیاسی پیش پا 
افتاده و زبونی در درگاه دژخیمان، عده ای بوق برداشته 
ــوف قاتلين فرزندان ما را چون نجات بخش ها به  و صف
ــا انتظار  ــه می كنند. چرا م ــكار عمومی جهان حقن اف
داريم تا افكار عمومی و نهادهای بين المللی به ادعای 
ــنجانی تحت  ــر دهند. دیروز هاشمی رفس ما ترتیب اث
تعقیب بين المللی بود و امروز  قهرمان صفوف مدیریت 
شده سبز سیدی! كدام ادعای ما را باور كنند. مدعیان 
بزدل فریاد میزنند كه مقابل جنبش نایستید و كارشكنی 
ــدگان وادی مبارزه  ــن زود آم ــن به ای ــخ م نكنید. پاس
سیاسی این است كه، كسی نمی تواند جنبش تولید كند، 
بلكه میتوان آن را به انحراف كشید! آغاز هر جنبش به 
ــت و در لحظه ای  ــوام مولفه های متعددی نیازمند اس ق
فراميرسد كه كسی آن را پیش بینی نتواند كرد. هم اكنون 
ــرمایه و اردوی  ــان را ارباب س ــده جوان جنبش برپا ش
بزدلان سیاسی در نظر دارند تا به همان ترتیب ٣٠ سال 
ــلام سیاسی حفظ  پیش و ترفند آیت االله در محدوده اس
ــور با توان مالى لازم  نمایند. این ها در داخل خارج كش
اجازه نمی دهند تا آزادی خواهان، رنگارنگی جامعه را 
ــور، امكانات اردوی  نمایندگی كنند. اگر در داخل كش
ــی در جنبش را امكان پذیر  هاشمی، موج انحصار طلب
ــور نیز، بازوی بين المللی آنها  ساخته، در خارج از كش
از آستين نهادهائی چون شوری ایرانی - امریكائی ها با 
همكاری همان خط امام قبلی به این مهم پرداخته اند. 
ــت این دوره از  میلیونها ایرانی اما كه در صورت شكس
جنبش خود را برای دور بعدی و خاتمه به نسل كشی از 
ــلام سیاسی ادامه داشته،  ایرانیان كه در طول حیات اس
ــازند كه این مهم برآورده نمی شود مگر در  آماده می س
ــكیلات سراسری، دموكرات و پاسخ گوئی  پناه یک تش

مدرن سیاسی. 

اگر ارتجاع درصدد تشكیل جبهه خود است، پس جای 
ــاد همه جان  ــت كه ی ــه رزمندگان مدرن خالى اس جبه

باختگان راه آزادی گرامی باد.

 خط فقر در تهران ۵۰۰هزار تومان است
ــلامی اعلام كرد شهروندان  ــیون اجتماعی مجلس شورای اس در ایران رئیس كمیس
تهرانی كه كمتر از ۵٠٠ هزار تومان حقوق می گيرند زیر خط فقر محسوب می شوند.
سلیمان جعفر زاده در گفتگو با مهر در مورد جمعیت زیر خط فقر در جامعه گفت: 
ــی و تعریف كنیم اما در تهران دریافتی  خط فقر را باید در ارتباط با هر منطقه بررس
ــوند.این اظهارات در حالى  ــوب می ش ــزار تومان زیر خط فقر محس ــتر از ۵٠٠ ه كم
ــتم مطرح می شود كه حسين راغفر  ــوی رئیس كمیسیون اجتماعی مجلس هش از س
ــه فقر در كشور و همچنين برخی از نمایندگان مجلس، در پایتخت  تدوین كننده نقش
ــند زیر خط فقر قرار دارند.  ــته باش خانوارهایی كه زیر ٨۵٠ هزار تومانی درآمد داش
ــان اجتماعی معتقدند كه خط فقر مطلق عدم تامين حداقل نیازهای تغذیه  كارشناس
ای، بهداشتی، آموزشی، مسكن و حمل و نقل یک خانواده است كه حداقل غذای 
ــت و این رقم مبنای محاسبه  مورد نیاز یک خانوار ایرانی دو هزار كالری در روز اس
خط فقر در نظر گرفته شده است.وزیر رفاه همواره طی سخنان خود از اعلام میزان 
خط فقر در كشور طفره رفته و مكرر عنوان داشته است، اعلام خط فقر هیچ مشكلی 
را حل نمی كند و صحبت  از خط فقردر جهت تخریب كرامت ایرانی هاست.رئیس 

كمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی در ادامه در مورد ادعای وزیر رفاه مبنی 
ــهروند زیر خط فقر نداريم گفت: بنده چنين اعتقادی ندارم و این معضل  بر اینكه ش
ــت.جعفر زاده خاطر  در جامعه ما وجود دارد اما میزان آن در هر منطقه متفاوت اس
ــه  ــان كرد: پدیده فقر در یک مقطع زمانی به وجود نمی آید بلكه موضوعی ریش نش
ــته همين زمان برای سال ٨٧،  ــين راغفر همچنين گفته بود سال گذش دار است.حس
ــواده ۵ نفره در تهران پیش  ــان را خط فقر مطلق برای یک خان ــم ٧٨٠ هزار توم رق
ــه فقر در كشور با تاكید بر این كه نمی توان خط فقر  بینی كرده بوديم. تدوین گر نقش
ملی برای كشور تعریف كرد، دلایل خود در این باره را این گونه اظهار كرد: به دلیل 
تفاوت های فاحش در توسعه یافتگی شهر و روستا و نبود توازن آن در نقاط مختلف 
كشور، زمانی كه خط فقر سال ٨٣ در تهران ۴٠٠ هزار تومان بود، این رقم در سیستان 
و بلوچستان ١٧٨ هزار تومان محاسبه شد. به همين دلیل، تعیين خط فقر ملی نیز در 
ایران معنا ندارد و این، نابرابری را مخفی می كند و فقط در كشورهایی معنا می یابد 
كه تفاوت توسعه یافتگی شهر و روستا و مناطق مختلف در آن جا بسیار نازل و سطح 
ــبتا یكسان، در چنين كشورهایی برقرار است. این پیش بینی ها در حالى  زندگی نس
مطرح می شود كه بر اساس قانون با شكل گيری وزارت رفاه تنها مرجع رسمی اعلام 
خط فقر كشور این وزارتخانه تعیين شده است اما آخرین رقم خط فقری كه از سوی 

مسئولان وزارت رفاه و تامين اجتماعی اعلام شد مربوط به سال ٨۴ بود.
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